DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA OU EMPRESADE PEQUENO PORTE

Declaramos, sob as sanções administrativas cabíveis e as penas da Lei,para os devidos fins, que
a empresaRODRIGO BRAATZ CANDIDO - ME, comsede AV CORONEL OLIVEIRA MOTTA,
998, SALA A – CENTRO em SANTO ANTÔNIO DA PLATINA, inscrita no CNPJ/MF sob n°
13.141.137/0001-08.e comInscrição Estadual n° 90714359-78, neste ato representada por seu
representante Sr. RODRIGO BRAATZ CANDIDO, portadores(as) daCédula de Identidade RG
n°8.937.672-6 e inscrito(s) no CPF sob n° 053.550.079-37, é MICRO EMPRESAnostermos da
legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4.ºdo artigo 3.º da
Lei Complementarnº 123/2006.

_____________________________________
RODRIGO BRAATZ CANDIDO
CPF: 053.550.079-37
RG:8.937.672-6

_____________________________________
EDSON BERNARDES
CRC/PR 040215 o/4

		2021-05-18T14:54:40-0300
	Brasil
	EDSON BERNARDES
	Assinador Serpro

		2021-05-18T14:56:06-0300
	Brasil
	RODRIGO BRAATZ CANDIDO
	Assinador Serpro